
 
Smlouva o dílo 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Číslo Objednatele (Ginis): S-4863/ÚSŘ/2023 

Číslo Zhotovitele: 23025 

 

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

mezi: 

Středočeský kraj 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:   70891095 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:  

zastoupený:  Ing. Lenkou Holendovou, vedoucí Odboru územního plánování a 
stavebního řádu 

 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

  

Equica, a.s. 

se sídlem:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany   

IČ:   26490951 

DIČ:   CZ26490951 

bankovní spojení: FIO banka, a.s. 

číslo účtu:   

zastoupený:  Bc. Eva Lipovská, ředitelka společnosti 
  

  

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“) 

1 ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Smluvními stranami na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování studie proveditelnosti projektu Rozvoj Digitální 
technické mapy Středočeského kraje“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 



 
Smlouva o dílo 

 

2 

 

1.2 Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky.  Cílem této Smlouvy je tedy úprava 

právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s 
realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní 
strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto 
Smlouvou založené.  

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem smlouvy je zpracování studie proveditelnosti a analýzy a návrhu rozsahu pořízení dat 
projektu Rozvoj digitální technické mapy Středočeského kraje (dále jen „Projekt DTM 2“) dle 
aktuální verze dotačního titulu „V. Výzva Národního plánu obnovy – komponenta 1.3. Digitální 
vysokokapacitní sítě“ (dále jen „Výzva“), uvedené na www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-

obnovy (dále jen „Dílo“). 

2.2 Dílo bude provedeno ve 2 etapách: 

a) Etapa 1 – analýza a návrh rozsahu pořízených dat Projektu DTM 2 

Zhotovitel v součinnosti s Objednatelem provede analýzu spočívající ve vyhodnocení stávajících 
relevantních dat rozhodných pro nastavení Projektu DTM 2, zejména dat z projektu „DTM 
Středočeského kraje“ a navrhne rozsah pořízených dat Projektu dle podmínek Výzvy. Etapa 1 
zahrnuje zejména tyto činnosti: 

 analýza výstupů projektu „DTM Středočeského kraje“, 

 spolupráce s objednatelem na vytvoření a realizaci dotazníkového šetření pro obce 
Středočeského kraje (včetně návrhu výběrových kritérií pro výběr obcí zapojených do Projektu 

DTM 2), případně dalších relevantních subjektů, 

 vyhodnocení dotazníkových šetření, 

 analýza dostupnosti a stavu relevantních dat relevantních pro Projekt DTM 2, 

 zohlednění priorit Objednatele do návrhu rozsahu pořizovaných dat v Projektu DTM 2, 

 zpracování návrhu rozsahu a struktury dat pořizovaných v rámci Projektu DTM 2. 

b) Etapa 2 – zpracování studie proveditelnosti 

Zhotovitel zpracuje na základě výstupů Etapy 1 studii proveditelnosti Projektu DTM 2 dle aktuálních 
podmínek Výzvy. 

 

2.3 Zhotovitel se zavazuje ke všem postupům, činnostem, pracím a výkonům, které je zapotřebí pro 
provedení Díla v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým 
jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR. 
Zhotovitel si je vědom použití veřejných prostředků, a s tím spojených povinností a odpovědnosti 
vůči Dílu Objednateli za porušení podmínek použití těchto veřejných prostředků, a může tím 
způsobit Objednateli škodu. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na Dílo úplně a beze 
zbytku. Jeho nabídka obsahuje všechny postupy, činnosti, práce a výkony, které jsou potřebné k 
dohotovení Díla. Vznikne-li v průběhu provádění Díla potřeba doplnit smlouvu o Dílo o další 
postupy, činnosti, práce a výkony, nese toto navýšení Zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné postupy, činnosti, práce 

http://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy
http://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy


 
Smlouva o dílo 

 

3 

 

a výkony jsou nezbytné pro provedení Díla, může Objednatel uzavřít dodatek k této smlouvě na tyto 

vícepráce. Existenci objektivních okolností prokazuje Zhotovitel. 

2.4 Objednatel se zavazuje za provedení Díla dle bodů 2.2.a) a 2.2.b) této smlouvy zaplatit Zhotoviteli 
cenu za Dílo uvedenou v článku 4. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě. 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo podle čl. 2 v termínech: 

 Etapu 1 v termínu do 30.9.2023 

 Etapu 2 v termínu do 31.10.2023 

3.2 Místem plnění je adresa sídla Objednatele. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za realizaci Díla dle čl. 2.2., bod a) této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele 
podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát 
tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně 
platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 52.500,- Kč (slovy: padesát dva tisíc pět set korun 
českých).  Cena za realizaci Díla dle čl. 2.2., bod b) této Smlouvy byla stanovena nabídkou 
Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 132.667,- Kč (slovy: sto 

třicet dva tisíc šest set šedesát sedm korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 27.860,07 Kč (slovy 

dvacet sedm tisíc osm set šedesát celých nula sedm korun českých).  

Celková cena  tedy činí 382.667,- Kč (slovy: tři sta osmdesát dva tisíc šest set šedesát sedm korun 
českých) bez DPH, tj. 463.027,07 Kč (slovy: čtyři sta šedesát tři tisíc dvacet sedm celých nula sedm 
korun českých) s DPH (dále jen „Cena“). 

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná 

a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré 
práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této 
Smlouvy. 

4.3 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě faktury za plnění 
dle bodu 2.2.a) a 2.2.b) po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit faktury do 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s čl. 5 této Smlouvy. 
Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury 
proto musí být soupis skutečně provedených služeb, prací apod., resp. předávací protokol dle čl. 5 

této Smlouvy. 

4.4 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, 
sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně 
DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude 
označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy). 

4.5 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém 



 
Smlouva o dílo 

 

4 

 

případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené 
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení. 

4.6 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu 
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

5 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude předáno Objednateli na základě předávacího a 

akceptačního protokolu. 

5.2 O vadách a nedodělcích zjištěných a uplatněných v rámci přejímacího řízení bude sepsán zápis 

a Zhotovitel je odstraní nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne konání prvního termínu 
přejímacího řízení.  

5.3 Dílo se považuje za předané až po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, což Objednatel 
potvrdí do akceptačního protokolu.  

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Zhotovitel je povinen provádět práce, které jsou předmětem Smlouvy, svými zaměstnanci. Pokud 
bude provádět práci prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá za plnění včetně odpovědnosti za 
škody, jako by činnost prováděl sám. 

6.2 Zhotovitel zajistí plnou, plynulou a včasnou informovanost Objednatele o termínech a způsobu 
prováděných prací. 

6.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla prostřednictvím svých zaměstnanců 

či prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní. 
6.4 Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, 

byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající 
mu z této Smlouvy. 

6.5 Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny Objednatele. 
Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele 
na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné vyžádání 
poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektronické podobě, tak 
v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici. 

6.6 Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat 
o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. Zhotovitel je dále 
povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a 
to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Tyto povinnosti 

trvají i po ukončení této Smlouvy. 
6.7 Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 

všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy. Tato 
povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Zhotovitele i po 
skončení trvání této Smlouvy. 



 
Smlouva o dílo 

 

5 

 

6.8 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět jakékoliv 
zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči 
Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby. 

6.9 Objednatel se stává vlastníkem Díla okamžikem převzetí Díla dle čl. 5 této Smlouvy. 
6.10 Zhotovitel poskytuje Objednateli svůj neodvolatelný a bezpodmínečný souhlas a výhradní 

licenci k užití Díla a poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva jakkoliv v maximální míře 
dovolené právními předpisy užívat Dílo neomezeně, a k pořizování kopií a rozmnoženin Díla. 

6.11 Zhotovitel je povinen na požádání oprávněného zástupce Objednatele neprodleně předložit 
Objednateli veškeré písemné doklady o provádění Díla a poskytnout veškerá digitální data, která v 
průběhu plnění Díla zhotovuje. 

6.12 Výstupy plnění budou předány v elektronické podobě v editovatelném formátu DOCX/XLSX a 
ve formátu PDF 

7 PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že 
je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění 
Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
plnění předmětu Smlouvy. 

7.2 Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho 

zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou v souladu se 

zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků Objednatele. 
7.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty 

a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele. 

7.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po 

pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
7.5 Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 

insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být 
důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na 
schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči 
němu zahájeno. 

7.6 Zhotovitel, je-li fyzickou osobou, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy 
zpracovával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, 
či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem 
uděluje souhlas Objednateli ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro 

výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou. 

8 PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná 
běžet dnem podpisu předávacího protokolu Objednatelem i Zhotovitelem a převzetím Díla. Záruka 
za jakost se nevztahuje na vady, u nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem, třetí 
osobou nebo nepředvídatelnou událostí. 



 
Smlouva o dílo 

 

6 

 

8.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 
8.3 Případná reklamace musí být uplatněna písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen 

reklamovanou vadu řádným způsobem označit a uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku 
Zhotovitele je Objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku reklamované vady. 
Zhotovitel provede odbornou prohlídku následující den po přijetí písemné reklamace Objednatele. 
K podané reklamaci je Zhotovitel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen v téže době po doručení 
reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady zjištěné v záruční době se Zhotovitel zavazuje 
odstranit do 30 kalendářních dnů od dne, kdy je sám zjistil, nebo ode dne kdy mu vady Díla písemně 

oznámil Objednatel. 
8.4 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do doby jeho úplného předání a převzetí Objednatelem 

stvrzeného předávacím protokolem. 

8.5 Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady 
opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany 
se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: 

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 30 dní; 

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým; 

c) nekvalitní provedení Díla; 

 

8.6 Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit a doplnit řešení Díla. 
Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je 

do 30 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.  

8.7 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel  

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 
jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, 
v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo  

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod 
volné a otevřené soutěže. 

8.8 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení 
z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

8.9 V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla dle čl. 3.1 této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení. 

8.10 Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení Zhotoviteli 

povinné Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena 
povinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se 
smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na 

ujednanou smluvní pokutu. 
8.11 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 

založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 



 
Smlouva o dílo 

 

7 

 

odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku  
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí 
i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

8.12 Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody Smluvních stran případně 
odstoupením některé ze Smluvních stran. 

9 OPRÁVNĚNÍ ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN 

9.1 Oprávněný zástupce Objednatele při provádění a převzetí Díla a ve věcech technických (dále jen 
„oprávněný zástupce Objednatele“) je: Ing. Jiří Kubiš, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a Ing. 

Martin Brumovský, krajský koordinátor DTM.  

9.2 Oprávněný zástupce Objednatele je oprávněn jednat za Objednatele ve věcech technických a ve 
věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, není 
oprávněný zástupce Objednatele oprávněn činit jménem Objednatele právní úkony. Oprávněný 
zástupce Objednatele je oprávněn ve věcech smluvních projednávat pouze obsah návrhu dodatků k 
této smlouvě o Dílo. 

9.3 Ve věcech smluvních zastupuje Objednatele: Ing. Lenka Holendová, vedoucí odboru územního 
plánování a stavebního řádu, Krajský úřad Středočeského kraje. 

9.4 Oprávněný zástupce Zhotovitele při provádění a převzetí Díla a ve věcech technických (dále jen 
„oprávněný zástupce Zhotovitele“) je: Mgr. Martina Jalovecká,  

9.5 Ve věcech smluvních zastupuje Zhotovitele: Bc. Eva Lipovská, e

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 

10.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v 

přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky. 

10.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

10.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

10.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

10.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

mailto:eva.lipovska@equica.cz


 
Smlouva o dílo 

 

8 

 

§ 1765 odst. 1, § 1766 a § 2620 odst. 2 věta první Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto Smlouvou. 

10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu 
druhou ze Smluvních stran. 

10.8 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

10.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou  

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

        ZA ZHOTOVITELE 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

         ZA OBJEDNATELE 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

  

 

Eva 

Lipovská

Digitálně podepsal 

Eva Lipovská 

Datum: 2023.07.11 

08:28:20 +02'00'

Ing. Lenka 

Holendová

Digitálně podepsal Ing. 

Lenka Holendová 

Datum: 2023.07.11 

14:31:26 +02'00'


